Joannes Secerius.	Joannes Vitlingius *Witlingius*, qui et Brentius.
„ Sleidanus.	Joannes Willebrochius Dantiscanus.
„ Spamgerbergius *Cl. Spangenbergius*.	Joannes Wolphius Tigurinus.
Joannes Spinus *de Spina seu Spinaeus*.	„ de Worden.
Joannes Splendianus.	„ Zuickius.
„ (Stappitius [Cl. vel] Staupitius).	Job Gast.
Joannes Stigelius (vel Stiphelius).	Jodocus Coch (sive Cocus), qui et Justus Jonas.
„ [Stoltzsius seu] Stolsius.	Jodocus Willichius.
„ Stuch *Stuck*.	(Jonas, qui est Jodocus Cocus).
„ Sturmius.	Jonas Philologus.
„ Stumpf.	Josephus Grumpeck *Grunpeck seu Grünbeck*.
„ Tzapko [seu Czapko].	Josephus Klup *Klug*.
„ (Vingandus [Cl. vel] Wingandus).	Josias [Cl. Simlerus (vel) Simerus).
Joannes Valdesius.	Islebius.
„ Vannius.	Julius Caesar P., Calvini interpres.
„ Veltkirchius sive Velcurio.	Julianus Mediolanensis apostata.
Joannes Viick (*Cl. Vijck*) *Wick*.	Julius Dominicus Caramanius.
„ de Wessalia.	Justus Menius Isenaten.
„ Wiclephus.	„ Jonas seu Jodocus Coch (vel Cocus).

Certorum auctorum libri prohibiti.

- Jacobi Bophart de studio litterarum et juventute erudienda liber.
- „ Brunswicensis Catechesis puerilis.
- „ Fabri Commentaria in evangelia, item in epistolas D. Pauli, item in epistolas canonicas, item de tribus Magdalenis, item in psalmos tamdiu prohibita sint, quamdiu ab alicujus universitatis catholicae facultate theologica vel jussu inquisitionis generalis emendata in lucem prodierint ¹.

*

¹ Faber (Jacobus) Stapulensis, Commentarii . . . Quincuplex Psalterium, Gallicum, Romanum, Hebraicum, vetus, conciliatum. De Maria Magdalena et ex tribus una Maria disceptatio, donec corrigantur.

Jacobi Ottheri Sermones; item Speculum fatuorum ¹.

„ Schaepperi *Cl. Schepperi vel Scaepheri* Schoepperi* Tremoniani Monomachia Davidis et Goliath.

Joannis Cuspiniani lib. inscriptus: Imp. et Caesarum vitae cum imaginibus ad vivam effigiem expressis, quamdiu expurgatus non fuerit ².

Joannis Fabricii Montani Poëmatum liber.

„ Gertophii Recriminatio adversus Edoardum Laeum Anglum.

„ Lubicensis De Antichristi adventu et de Messia Judaeorum.

„ Pici Carthusiensis Paraphrases et annotationes in psalmos.

„ Reuclini Speculum oculare, De verbo mirifico, Ars cabalistica.

Joannis Soteris (liber sive) Epigrammata [aliquot graeca ...] ex variis auctoribus collecta.

Joannis Sutel De terribili excidio Hierosolymitarum ³.

Joan. Wunschelburgensis de signis et miraculis falsis et de superstitionibus.

Juliani Colen. *Collensis* Tractatus de certitudine gratiae Dei et salutis nostrae.